
附属様式１ 令和6年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 6 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

6 4 5 政務活動費（第１四半期） 480,000 480,000
1 6 4 22 会派共用費概算払い 20,000 20,000 460,000

2 6 5 20
金沢都市圏新交通導入議員連盟令和6年
度　年会費 5,000 5,000 455,000

6 7 5 政務活動費（第２四半期） 480,000 935,000
3 6 4 30 北國新聞朝夕刊セット　4月分 4,400 4,400 930,600
4 6 5 31 北國新聞朝夕刊セット　5月分 4,400 4,400 926,200
5 6 6 28 北國新聞朝夕刊セット　6月分 4,400 4,400 921,800
6 6 7 31 北國新聞朝夕刊セット　7月分 4,400 4,400 917,400
7 6 8 30 北國新聞朝夕刊セット　8月分 4,400 4,400 913,000
8 6 9 30 北國新聞朝夕刊セット　9月分 4,400 4,400 908,600
9 6 10 31 北國新聞朝夕刊セット　10月分 4,400 4,400 904,200
10 6 11 29 北國新聞朝夕刊セット　11月分 4,400 4,400 899,800
11 6 12 30 北國新聞朝夕刊セット　12月分 4,400 4,400 895,400
12 7 1 31 北國新聞朝夕刊セット　1月分 4,900 4,900 890,500
13 7 2 28 北國新聞朝夕刊セット　2月分 4,900 4,900 885,600
14 7 3 31 北國新聞朝夕刊セット　3月分 4,900 4,900 880,700
15 6 4 21 ダスキン　4月分 594 594 880,106
16 6 5 19 ダスキン　5月分 594 594 879,512
17 6 6 15 ダスキン　6月分 594 594 878,918
18 6 7 14 ダスキン　7月分 594 594 878,324
19 6 8 11 ダスキン　8月分 594 594 877,730
20 6 9 7 ダスキン　9月分 594 594 877,136
21 6 10 6 ダスキン10月分 594 594 876,542
22 6 11 2 ダスキン11月①分 594 594 875,948
23 6 11 30 ダスキン11月②分 594 594 875,354
24 6 12 29 ダスキン12月分 594 594 874,760
25 7 1 26 ダスキン1月分 594 594 874,166
26 7 2 23 ダスキン2月分 594 594 873,572
27 7 3 23 ダスキン3月分 594 594 872,978

29 6 4 17 金沢調理師会　懇親会会費 5,000 5,000 867,978
30 6 4 17 4/17駐車料金 600 600 867,378

32 6 5 16 懇親会参加費 5,000 5,000 862,378

35 6 5 27 第12回料理勉強会　会費 5,000 5,000 857,378
36 6 5 27 5/27総会・懇親会 5,000 5,000 852,378

38 6 5 29 懇親会参加費 5,000 5,000 847,378
39 6 5 31 令和6年度年会費 12,000 12,000 835,378

41 6 6 6 総会会費 2,000 2,000 833,378
42 6 6 6 年会費 5,000 5,000 828,378
43 6 6 24 総会会費 5,000 5,000 823,378

44 6 7 15
北陸日台民間相互交流会設立記念祝賀
会会費 5,000 5,000 818,378

46 6 7 23 まるごと奈良博チケット代 1,300 1,300 817,078
47 6 8 8 8/6東京宿泊代 11,600 11,600 805,478
47-2 6 8 6 ﾀｸｼｰ代 2,500 2,500 802,978
47-3 6 8 6 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 801,178
47-4 6 8 6 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 799,578
47-5 6 8 7 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 798,178
47-6 6 8 8 ﾀｸｼｰ代 2,300 2,300 795,878

支払年月

福 田 太 郎

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高
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附属様式１ 令和6年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 6 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

支払年月

福 田 太 郎

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

50 6 9 4 ハガキ　63円×300枚 18,900 18,900 776,978
51 6 9 27 10/9.10フォーラム参加費 9,000 9,000 767,978

52 6 10 2
10/8～10 旅費（全国市議会議長会研究
フォーラム） 97,890 97,890 670,088

53 6 10 15 10/10 盛岡ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ入場料 3,300 3,300 666,788
6 10 4 政務活動費（第３四半期） 480,000 1,146,788

54 6 10 7
石川中央都市圏議会連絡会　行政課題研
究会意見交換交流会会費 5,000 5,000 1,141,788

55 6 10 31 会派共用費概算払い 20,000 20,000 1,121,788
56 6 10 12 ラベル・インクリボン 1,354 1,354 1,120,434
57 6 10 14 ハガキ　85円×300枚 25,500 25,500 1,094,934
58
59 6 11 27 令和6年度食談会費 5,000 5,000 1,089,934
60 6 12 2 110円切手 2,200 2,200 1,087,734

62 6 12 17 現代美術展80回の軌跡 16,500 16,500 1,071,234

66 7 1 3 定形郵便×260通 28,600 28,600 1,042,634
67 7 1 6 110円切手　3シート 3,300 3,300 1,039,334

7 1 6 政務活動費（第４四半期） 480,000 1,519,334
68 7 1 10 金沢市相撲連盟　R6年度会費　振込料 15,440 15,440 1,503,894

71 7 1 21 事務用品 3,168 3,168 1,500,726
72 7 2 4 金沢JCｼﾆｱｸﾗﾌﾞ新春懇親会　登録料 5,000 5,000 1,495,726

73 7 2 17
全日本司厨士協会北陸地方石川県本部
交換会 5,000 5,000 1,490,726

74 7 2 22 懇親会会費 5,000 5,000 1,485,726
75 7 2 26 片町まつり 5,000 5,000 1,480,726
76 6 4 17 ガソリン代 1,500 1,500 1,479,226
77 6 4 29 ガソリン代 2,670 2,670 1,476,556
78 6 5 2 ガソリン代 2,574 2,574 1,473,982
79 6 5 12 ガソリン代 1,500 1,500 1,472,482
80 6 5 19 ガソリン代 1,500 1,500 1,470,982
81 6 4 9 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,469,282
82 6 4 12 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,467,582
83 6 4 13 ﾀｸｼｰ代 2,300 2,300 1,465,282
84 6 4 13 ﾀｸｼｰ代 1,300 1,300 1,463,982
85 6 4 20 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,461,982
86 6 4 21 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,460,182
87 6 4 21 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,458,282

89 6 4 22 ﾀｸｼｰ代 2,200 2,200 1,456,082
90 6 4 25 ﾀｸｼｰ代 3,000 3,000 1,453,082
91 6 4 23 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,451,482
92 6 4 26 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,449,482
93 6 4 26 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,447,582
94 6 4 28 ﾀｸｼｰ代 2,400 2,400 1,445,182
95 6 4 28 ﾀｸｼｰ代 2,200 2,200 1,442,982

97 6 5 1 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,441,182
98 6 5 2 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,439,582
99 6 5 5 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,437,882
100 6 5 8 ﾀｸｼｰ代 2,400 2,400 1,435,482
101 6 5 8 ﾀｸｼｰ代 1,200 1,200 1,434,282
102 6 5 11 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,432,582
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附属様式１ 令和6年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 6 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研
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⑦ 資料作
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⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
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福 田 太 郎
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活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

103 6 5 11 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,430,982
104 6 5 14 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,429,182
105 6 5 14 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,427,482
106 6 5 17 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,425,782
107 6 5 19 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,423,982
108 6 5 21 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,421,982
109 6 5 25 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,420,082
110 6 5 25 ﾀｸｼｰ代 1,200 1,200 1,418,882
111 6 5 25 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,417,082
112 6 5 26 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,415,282
113 6 5 27 ﾀｸｼｰ代 2,700 2,700 1,412,582
114 6 5 27 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,410,782
115 6 5 29 ﾀｸｼｰ代 1,100 1,100 1,409,682
116 6 5 30 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,407,782
117 6 5 31 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,406,182
118 6 5 31 ﾀｸｼｰ代 1,500 1,500 1,404,682
119 6 6 1 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 1,403,282
120 6 6 4 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,401,582
121 6 6 5 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,399,882
122 6 6 6 ﾀｸｼｰ代 1,300 1,300 1,398,582
123 6 6 6 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 1,397,182
124 6 6 7 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,395,482
125 6 6 8 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,393,782
126 6 6 8 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,392,082
127 6 6 9 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,390,482
128 6 6 12 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,388,682
129 6 6 14 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,386,882
130 6 6 14 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 1,385,482
131 6 6 15 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 1,384,082
132 6 6 16 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,382,282
133 6 6 16 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,380,482
134 6 6 21 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,378,682
135 6 6 23 ﾀｸｼｰ代 2,100 2,100 1,376,582
136 6 6 24 ﾀｸｼｰ代 2,500 2,500 1,374,082
137 6 6 24 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,372,482
138 6 6 25 ﾀｸｼｰ代 1,100 1,100 1,371,382
139 6 6 26 ﾀｸｼｰ代 2,300 2,300 1,369,082
140 6 6 27 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,367,482
141 6 6 28 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,365,682
142 6 6 29 ﾀｸｼｰ代 1,300 1,300 1,364,382
143 6 6 29 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,362,682
144 6 6 30 ﾀｸｼｰ代 2,100 2,100 1,360,582
145 6 6 30 ﾀｸｼｰ代 2,100 2,100 1,358,482
146 6 7 4 ﾀｸｼｰ代 2,300 2,300 1,356,182
147 6 7 4 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 1,354,782
148 6 7 5 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,352,882
149 6 7 5 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,350,982
150 6 7 7 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,349,382
151 6 7 12 ﾀｸｼｰ代 2,100 2,100 1,347,282
152 6 7 13 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,345,382
153 6 7 13 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,343,482
154 6 7 14 ﾀｸｼｰ代 2,100 2,100 1,341,382
155 6 7 16 ﾀｸｼｰ代 2,400 2,400 1,338,982
156 6 7 16 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,337,282
157 6 7 18 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,335,382
158 6 7 21 ﾀｸｼｰ代 2,800 2,800 1,332,582
159 6 7 21 ﾀｸｼｰ代 2,300 2,300 1,330,282
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附属様式１ 令和6年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 6 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作
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⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
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⑫ 共通経
費

小計

支払年月

福 田 太 郎

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

161 6 7 28 ﾀｸｼｰ代 2,400 2,400 1,327,882
162 6 7 30 ﾀｸｼｰ代 1,300 1,300 1,326,582
163 6 8 1 ﾀｸｼｰ代 2,500 2,500 1,324,082
164 6 8 2 ﾀｸｼｰ代 1,300 1,300 1,322,782
165 6 8 4 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,320,982
166 6 8 5 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,319,382
167 6 8 5 ﾀｸｼｰ代 1,500 1,500 1,317,882
168 6 8 10 ﾀｸｼｰ代 800 800 1,317,082
169 6 8 10 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,315,382
170 6 8 10 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,313,582
171 6 8 10 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,311,682
172 6 8 11 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,310,082
173 6 8 14 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,308,082
174 6 8 16 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,306,382
175 6 8 18 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,304,582
176 6 8 18 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,302,582
177 6 8 19 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,300,682
178 6 8 19 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,298,882
179 6 8 24 ﾀｸｼｰ代 1,000 1,000 1,297,882

182 6 8 24 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,296,082
183 6 8 25 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,294,182
184 6 8 25 ﾀｸｼｰ代 1,500 1,500 1,292,682

186 6 8 30 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,290,782
187 6 8 31 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,288,782
188 6 9 2 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,287,082
189 6 9 4 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,285,282
190 6 9 5 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,283,482
191 6 9 6 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,281,482
192 6 9 8 ﾀｸｼｰ代 1,200 1,200 1,280,282
193 6 9 8 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,278,682
194 6 9 14 ﾀｸｼｰ代 800 800 1,277,882
195 6 9 15 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,276,182
196 6 9 15 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,274,482
197 6 9 17 ﾀｸｼｰ代 2,200 2,200 1,272,282
198 6 9 21 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,270,582
199 6 9 23 ﾀｸｼｰ代 2,700 2,700 1,267,882
200 6 9 26 ﾀｸｼｰ代 2,400 2,400 1,265,482
201 6 9 26 ﾀｸｼｰ代 1,300 1,300 1,264,182
202 6 9 27 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,262,482
203 6 9 29 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,260,582
204 6 9 29 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,258,782
205 6 10 6 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,257,182
206 6 10 6 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 1,255,782
207 6 10 7 ﾀｸｼｰ代 2,600 2,600 1,253,182
208 6 10 7 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,251,582
209 6 10 12 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,249,782
210 6 10 13 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,247,982
211 6 10 14 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,246,382
212 6 10 15 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,244,682
213 6 10 17 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,242,782
214 6 10 18 ﾀｸｼｰ代 2,900 2,900 1,239,882
215 6 10 18 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,238,082
216 6 10 21 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,236,282
217 6 10 24 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,234,482
218 6 10 28 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,232,882
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219 6 10 28 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,231,082
220 6 10 30 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,229,282
221 6 11 2 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,227,382
222 6 11 3 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,225,782
223 6 11 7 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,223,982
224 6 11 10 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,221,982
225 6 11 11 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,220,182
226 6 11 11 ﾀｸｼｰ代 1,300 1,300 1,218,882
227 6 11 16 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,217,082
228 6 11 20 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,215,282
229 6 11 21 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,213,682
230 6 11 22 ﾀｸｼｰ代 2,300 2,300 1,211,382
231 6 11 28 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,209,682
232 6 11 30 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,207,882
233 6 12 1 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,206,282
234 6 12 4 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,204,482
235 6 12 7 ﾀｸｼｰ代 4,100 4,100 1,200,382
236 6 12 7 ﾀｸｼｰ代 2,700 2,700 1,197,682
237 6 12 14 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,195,982
238 6 12 14 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,194,082
239 6 12 15 ﾀｸｼｰ代 2,400 2,400 1,191,682
240 6 12 17 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,189,682
241 6 12 18 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,187,882
242 6 12 18 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,186,082
243 6 12 18 ﾀｸｼｰ代 1,500 1,500 1,184,582
244 6 12 19 ﾀｸｼｰ代 2,800 2,800 1,181,782
245 6 12 19 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,180,082
246 6 12 21 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,178,282
247 6 12 21 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,176,582
248 6 12 22 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,174,582
249 6 12 25 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,172,582

252 7 1 3 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,170,782
253 7 1 9 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,169,082
254 7 1 11 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,167,182

256 7 1 16 ﾀｸｼｰ代 2,800 2,800 1,164,382
257 7 1 18 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 1,162,982
258 7 1 18 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,161,282
259 7 1 20 ﾀｸｼｰ代 2,200 2,200 1,159,082
260 7 1 22 ﾀｸｼｰ代 2,200 2,200 1,156,882
261 7 1 23 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,154,982
262 7 1 23 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,153,082
263 7 1 26 ﾀｸｼｰ代 1,300 1,300 1,151,782
264 7 1 26 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,149,882
265 7 1 26 ﾀｸｼｰ代 1,730 1,730 1,148,152
266 7 1 31 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,146,152
267 7 2 1 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,144,452
268 7 2 2 ﾀｸｼｰ代 900 900 1,143,552
269 7 2 2 ﾀｸｼｰ代 1,000 1,000 1,142,552
270 7 2 2 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,140,652
271 7 2 2 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,138,652
272 7 2 4 ﾀｸｼｰ代 2,700 2,700 1,135,952
273 7 2 5 ﾀｸｼｰ代 2,100 2,100 1,133,852
274 7 2 7 ﾀｸｼｰ代 1,200 1,200 1,132,652
275 7 2 8 ﾀｸｼｰ代 3,000 3,000 1,129,652
276 7 2 9 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,127,952
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277 7 2 9 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,126,052
278 7 2 10 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,124,252
279 7 2 10 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,122,652
280 7 2 11 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 1,121,252
281 7 2 12 ﾀｸｼｰ代 1,300 1,300 1,119,952
282 7 2 12 ﾀｸｼｰ代 1,200 1,200 1,118,752
283 7 2 13 ﾀｸｼｰ代 2,700 2,700 1,116,052
284 7 2 13 ﾀｸｼｰ代 1,200 1,200 1,114,852
285 7 2 14 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,113,252
286 7 2 16 ﾀｸｼｰ代 1,500 1,500 1,111,752
287 7 2 16 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,109,952
288 7 2 17 ﾀｸｼｰ代 2,400 2,400 1,107,552
289 7 2 17 ﾀｸｼｰ代 2,700 2,700 1,104,852
290 7 2 19 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,103,252
291 7 2 20 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,101,252
292 7 2 20 ﾀｸｼｰ代 1,500 1,500 1,099,752
293 7 2 21 ﾀｸｼｰ代 4,000 4,000 1,095,752
294 7 2 21 ﾀｸｼｰ代 3,600 3,600 1,092,152
295 7 2 22 ﾀｸｼｰ代 2,000 2,000 1,090,152
296 7 2 23 ﾀｸｼｰ代 2,800 2,800 1,087,352
297 7 2 23 ﾀｸｼｰ代 1,400 1,400 1,085,952
298 7 2 24 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,084,052
299 7 2 24 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,082,352
300 7 2 26 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,080,452
301 7 2 27 ﾀｸｼｰ代 2,900 2,900 1,077,552
302 7 3 1 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,075,852
303 7 3 2 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,074,252
304 7 3 3 ﾀｸｼｰ代 2,900 2,900 1,071,352
305 7 3 4 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,069,652
306 7 3 7 ﾀｸｼｰ代 2,400 2,400 1,067,252
307 7 3 7 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,065,452
308 7 3 9 ﾀｸｼｰ代 1,500 1,500 1,063,952
309 7 3 9 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,062,152
310 7 3 14 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,060,452
311 7 3 15 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,058,852
312 7 3 16 ﾀｸｼｰ代 2,100 2,100 1,056,752
313 7 3 19 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,054,952
314 7 3 20 ﾀｸｼｰ代 1,600 1,600 1,053,352
315 7 3 22 ﾀｸｼｰ代 2,600 2,600 1,050,752
316 7 3 24 ﾀｸｼｰ代 1,800 1,800 1,048,952
317 7 3 25 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,047,052
318 7 3 26 ﾀｸｼｰ代 2,800 2,800 1,044,252
319 7 3 29 ﾀｸｼｰ代 1,900 1,900 1,042,352
320 7 3 30 ﾀｸｼｰ代 2,400 2,400 1,039,952
321 7 3 30 ﾀｸｼｰ代 2,500 2,500 1,037,452
322 7 3 31 ﾀｸｼｰ代 1,700 1,700 1,035,752
323-1 6 4 30 HPF利用料　4月分 8,800 8,800 1,026,952
323-2 6 5 22 HPF利用料　5月分 8,800 8,800 1,018,152
323-3 6 7 5 HPF利用料　6月分 8,800 8,800 1,009,352
323-4 6 7 5 HPF利用料　7月分 8,800 8,800 1,000,552
323-5 6 9 18 HPF利用料　8月分 8,800 8,800 991,752
323-6 6 9 2 HPF利用料　9月分 8,800 8,800 982,952
323-7 6 10 2 HPF利用料　10月分 8,800 8,800 974,152
323-8 6 11 5 HPF利用料　11月分 8,800 8,800 965,352
323-9 6 12 2 HPF利用料　12月分 8,800 8,800 956,552
323-10 7 1 6 HPF利用料　1月分 8,800 8,800 947,752
323-11 7 2 3 HPF利用料　2月分 8,800 8,800 938,952
323-12 7 3 3 HPF利用料　3月分 8,800 8,800 930,152
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324 7 3 31 会派共用費概算払分返納金 696 930,848
325 6 5 29 電気料金　4月分 4,341 4,341 926,507
326 6 7 2 電気料金　5月分 3,591 3,591 922,916
327 6 7 2 電気料金　6月分 3,608 3,608 919,308
328 6 9 13 電気料金　7月分 4,689 4,689 914,619
329 6 10 23 電気料金　8月分 5,726 5,726 908,893
330 6 10 26 電気料金　9月分 4,666 4,666 904,227
331 6 11 2 電気料金　10月分 3,491 3,491 900,736
332 6 12 29 電気料金　11月分 3,929 3,929 896,807
333 7 1 23 電気料金　12月分 5,889 5,889 890,918
334 7 3 19 電気料金　1月分 7,878 7,878 883,040
335 電気料金　2月分（未払金） 6,364 6,364 876,676
336 電気料金　3月分（未払金） 6,006 6,006 870,670
337 6 4 23 固定電話料金　4月分 2,688 2,688 867,982
338 6 7 2 固定電話料金　6月分 2,690 2,690 865,292
339 6 9 13 固定電話料金　8月分 2,701 2,701 862,591
340 6 11 21 固定電話料金　10月分 2,702 2,702 859,889
341 7 1 23 固定電話料金　12月分 2,700 2,700 857,189
342 固定電話料金　2月分（未払金）
343 6 6 10 携帯電話料金　4月分 8,574 8,574 848,615
344 6 7 10 携帯電話料金　5月分 8,585 8,585 840,030
345 6 8 9 携帯電話料金　6月分 8,571 8,571 831,459
346 6 9 10 携帯電話料金　7月分 9,396 9,396 822,063
347 6 10 10 携帯電話料金　8月分 9,401 9,401 812,662
348 6 11 8 携帯電話料金　9月分 8,569 8,569 804,093
349 6 12 10 携帯電話料金　10月分 10,466 10,466 793,627
350 7 1 10 携帯電話料金　11月分 8,634 8,634 784,993
351 7 2 10 携帯電話料金　12月分 8,644 8,644 776,349
352 7 3 10 携帯電話料金　1月分 8,545 8,545 767,804
353 携帯電話料金 2月分(未払金） 8,060 8,060 759,744
354 携帯電話料金 3月分(未払金） 8,052 8,052 751,692
355 テレビ利用料(年間分)（未払金） 28,350 28,350 723,342
356 6 5 30 ガソリン代 1,500 1,500 721,842
357 6 6 9 ガソリン代 1,500 1,500 720,342
358 6 6 22 ガソリン代 1,500 1,500 718,842
359 6 7 4 ガソリン代 2,670 2,670 716,172
360 6 7 17 ガソリン代 1,500 1,500 714,672
361 6 7 30 ガソリン代 2,610 2,610 712,062
362 6 8 12 ガソリン代 1,500 1,500 710,562
363 6 8 18 ガソリン代 1,500 1,500 709,062
364 6 8 27 ガソリン代 4,637 4,637 704,425
365 6 10 7 ガソリン代 2,595 2,595 701,830
366 6 10 23 ガソリン代 4,788 4,788 697,042
367 6 11 25 ガソリン代 2,625 2,625 694,417
368 6 12 16 ガソリン代 1,500 1,500 692,917
369 6 12 25 ガソリン代 5,050 5,050 687,867
370 7 1 14 ガソリン代 1,500 1,500 686,367
371 7 1 19 ガソリン代 2,760 2,760 683,607
372 7 2 6 ガソリン代 2,775 2,775 680,832
373 7 2 21 ガソリン代 2,775 2,775 678,057
374 7 3 17 ガソリン代 1,500 1,500 676,557

376 6 8 8 駐車料金 1,500 1,500 675,057
377 6 9 3 ネームラベル 369 369 674,688
378 6 5 1 4月分　事務員手当 37,000 37,000 637,688
379 6 5 31 5月分　事務員手当 33,500 33,500 604,188
380 6 7 1 6月分　事務員手当 38,000 38,000 566,188
381 6 7 31 7月分　事務員手当 38,000 38,000 528,188
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382 6 8 26 8月分　事務員手当 29,500 29,500 498,688
383 6 9 30 9月分　事務員手当 36,000 36,000 462,688
384 6 10 31 10月分　事務員手当 36,000 36,000 426,688
385 6 11 29 11月分　事務員手当 34,500 34,500 392,188
386 6 12 27 12月分　事務員手当 35,500 35,500 356,688
387 7 1 31 1月分　事務員手当 28,500 28,500 328,188
388 7 2 28 2月分　事務員手当 29,000 29,000 299,188
389 7 3 28 3月分　事務員手当 36,500 36,500 262,688

1,920,696 632,460 0 184,100 0 0 42,000 0 70,800 412,000 114,622 40,000 162,026 1,658,008 262,688
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